ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.02.2024 г. № 41-П
с. Колосовка

О внесении изменений в постановление Главы
Колосовского муниципального района Омской
области от 03.02.2021 г. № 24-П «О создании
Общественного совета при Администрации
Колосовского муниципального района Омской
области»

■ \

В соответствии с пунктом 3 статьи 13 Федерального закона от 21 июля
2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской
Федерации», постановлением Правительства Омской области от 27 ноября
2013 года № 307-П «О Порядке образования общественных советов при
органах исполнительной власти Омской области», а также в целях
обеспечения регулярного и конструктивного взаимодействия между
представителями гражданского общества Колосовского муниципального
района Омской области и Администрацией Колосовского муниципального
района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы Колосовского
муниципального района Омской области от 03.02.2021 г. № 24-П «О
создании Общественного совета при Администрации Колосовского
муниципального района Омской области», изложив приложение № 2 «Состав
Общественного совета при Администрации Колосовского муниципального
района Омской» в новой редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Колосовского муниципального района Омской
области Рожкова С.В.

Приложение
к постановлению Главы
Колосовского муниципального района
от 15.02.2024 г. №41-П

СОСТАВ
Общественного совета при Администрации Колосовского

муниципального района Омской области

№
п/п

Ф.И.О. Должность

. 1 Дурнев Николай Иванович Пенсионер, председатель
Колосовского районного
отделения Омской областной
общественной организации
ветеранов (пенсионеров)

2 Сухов Юрий Алексеевич Руководитель БУ «КЦСОН по
Колосовскому району Омской
области», председатель Совета
отцов Колосовского района
Омской области

3 Осмаева Алсу Галиевна Пенсионер, заместитель
председателя Совета женщин
Колосовского района Омской
области

4 Соболёв Юрий Михайлович ИП (глава КФХ), заместитель
председателя союза аграриев
Колосовского района Омской
области

5 Нуждина Анна Андреевна ИП (глава КФХ), председатель
союза аграриев Колосовского
района Омской области

6 Глотова Любовь Степановна ИП (председатель районного
отделения ассоциации
руководителей субъектов
малого предпринимательства)

7 Кузин Петр Афанасьевич Пенсионер, бывший
руководитель ОАО «МРСК
Сибири» - «Омскэнерго»
Колосовский РЭС ПО СЭС -
начальник района
электрических сетей, депутат

г

Совета Колосовского
муниципального района
Омской области V созыва
(сложил полномочия в 2020
году)